
1 

 

 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
 

ZADAVATEL: 
Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 
Čechova 1300/23, 690 11 Břeclav 
Statutární zástupce: Milan Vojta, MBA, M.A. – ředitel a.s.        
IČ: 49455168 
 
SMLUVNÍ ZASTOUPENÍ ZADAVATELE: 
AP INVESTING, s.r.o. 
Palackého 12, 612 00 Brno 
IČ: 60712121 
 
 
SEKTOROVÁ ZAKÁZKA: 
 

„Břeclav – shybka pod náhonem“  
 

 

         Zadavatel sepsal písemnou zprávu k výše uvedené podlimitní sektorové zakázce mimo režim 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“). 
 
 
I. Předmět sektorové zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 
 

Předmětem plnění této zakázky je rekonstrukce kanalizační shybky pod VT Mlýnský náhon, 
Lesní odpad, Stará Dyje a navazující úseky kanalizace.  
 
Zadávací řízení probíhalo formou užšího podlimitního řízení na stavební práce. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě činí celkem 16 690 000,00 Kč bez DPH  
 
 
II. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru: 

 

Obchodní firma:  VHS Břeclav s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Lidická 3460/132, 690 03 Břeclav 

IČO:           42324149 

DIČ:          CZ42324149 

 

 
 
Cenová nabídka výše uvedeného dodavatele byla nejnižší, tudíž nejvýhodnější. Výše nabídkové ceny 
v Kč bez DPH byla jediným hodnotícím kritériem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

III. Označení všech účastníků zadávacího řízení: 
 
Seznam všech účastníků zadávacího řízení (podání žádostí o účast): 
 

 
Poř. č. Obchodní firma 

Sídlo/ 
místo podnikání 

IČO 

1. VHS Břeclav s.r.o. 
Lidická 3460/132 

690 03 Břeclav 
42324149 

2. 

„Společnost shybka Břeclav“ vedoucí 

společník IDPS s.r.o.  

společník II POHL cz, a.s. 

Purkyňova 648/125 

612 00 Brno 

 
47537205 
25606468 

 

Seznam účastníků, kteří podali nabídku: 

 
Poř. č. 

Obchodní firma 
Sídlo/ 

místo podnikání 
IČO  

Nabídková cena 
v Kč bez DPH  

1. VHS Břeclav s.r.o. 
Lidická 3460/132 

690 03 Břeclav 
42324149 16 690 000,00 

2. 

„Společnost shybka 

Břeclav“ vedoucí společník 

IDPS s.r.o.  

společník II POHL cz, a.s. 

Purkyňova 648/125 

612 00 Brno 

 
47537205 
25606468 

17 410 000,00 

 
 
 
 
Výsledek hodnocení:  
 

Výsl. 
pořadí 

Poř. 
číslo 

Obchodní firma 
Sídlo / místo 

podnikání 
IČO 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH  

1. 1. VHS Břeclav s.r.o. 
Lidická 3460/132 

690 03 Břeclav 
42324149 16 690 000,00 

 
 
Hodnocena a posuzována byla ve smyslu § 39 odst. 4 zákona nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 
dle stanoveného hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena bez DPH.  U nabídky byla provedena 
kontrola úplnosti a posouzení dle stanovených podmínek zadání.  Nebyla zjištěna mimořádně nízká 
nabídková cena ve smyslu § 113 zákona. Nejvhodnější nabídka je nabídka dodavatele č. 1 VHS 
Břeclav s.r.o., Lidická 3460/132, 690 03 Břeclav, IČO: 42324149, která obsahovala nejnižší 
nabídkovou cenu. 
 
 
IV. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 
 
Prostřednictvím poddodavatele se předpokládá plnění ve výši celkem 4,09 % - z toho 0,26 % CZK 
s.r.o.., IČO: 46995285 – Výkon zeměměřičských činností, ověřování výsledků zeměměřičských 
činností; 1,20 % STRABAG a.s., IČO: 60838744 – stavební práce spočívající v rekonstrukci 
kanalizační shybky; 1,07 % KVIS Pardubice a.s., IČO: 46506934 – stavební práce spočívající 
v rekonstrukci kanalizační shybky; 1,56 % Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o., IČO: 
26229455 – stavební práce spočívající v rekonstrukci kanalizační shybky. 
 
 
 



3 

 

V. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení:  
 

a) ve fázi posouzení kvalifikace 
 
Ve fázi posouzení kvalifikace nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 
 
 
b) ve fázi posuzování a hodnocení nabídek 
 
 Ve fázi posuzování a hodnocení nabídek nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 
 
 
 
VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžním dialogem, jednacího 

řízení bez uveřejnění, zjednodušeného režimu bylo-li použito: 
 
Bylo použito užší řízení. 
 
 
 
VII. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 

 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 
 
VIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 
 
Nebyl zjištěn střet zájmů u žádných osob. 
 
 
IX. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3): 
 
Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci požadavek na výši obratu účastníků zadávacího řízení 
v souladu s § 78 ZZVZ. S ohledem na zadávané stavební práce bylo nutné prokázat ekonomickou 
schopnost dodavatele a skutečnost, že jeho obrat bývá v posledním období jednoznačně vyšší než 
předpokládaná hodnota zakázky. Výše obratu však byla stanovena dle § 78 odst. 2) a není tudíž 
nutno více odůvodňovat. 
 
 
 

V Brně, dne (viz elektr. podpis) 
 

 
 
 
 

 
........................................................................................................... 

                                                       Společnost smluvně zastupující zadavatele 
                                                      AP INVESTING s.r.o.                                                        

                                                                                 Ing. Jan Neuer – pověřená osoba 
 


		2023-10-20T12:31:36+0200
	Ing. Jan Neuer




